
	

	
			
		Přeskočit navigaci

	

		
										

			
	
				
	
	
		
		

			
			
				
					
						
							

						

					

					Menu
				
				
				
						
							Náušnice
								
									Dámské náušnice
								
	
									Dětské náušnice
								
	
									Set náušniček pro maminku a dceru
								
	
									Vytvořit vlastní náušnice
								
	
									Všechny náušnice
								


						
	
								Prsteny
									
										Prsteny s diamantem
									
	
										Luxusní prsteny
									
	
										Prsten na zakázku
									
	
										Všechny prsteny
									


							
	
								Zásnubní prsteny
									
										Zásnubní prsteny s diamantem
									
	
										Zásnubní prsten na zakázku
									
	
										Všechny zásnubní prsteny
									


							
	
								Snubní prsteny
									
										Snubní prsteny s diamantem
									
	
										Snubní prsteny bez kamene
									
	
										Snubní prsten na zakázku
									
	
										Všechny snubní prsteny
									


							
	
							Přívěsky
								
									Dámské přívěsky
								
	
									Dětské přívěsky
								
	
									Všechny přívěsky
								


						
	
							Náramky
								
									Náramky bílé zlato
								
	
									Náramky růžové zlato
								
	
									Šňůrkové náramky
								
	
									Všechny náramky
								


						
	
							Dárky
								
									Pro holčičky
								
	
									Pro ženy
								
	
									Dárkové poukazy
								


						



						
							
								Přihlásit se							
						
	
							
								
    
 								O špercích
							
						
	
							
								
    
								Kontakt
							
						
	
							
								
    
								Pobočky
							
						


				

			
		
			
				
    

				
    
    
        
            
    


Vyhledat náušnice
            
            Hledat
            
    
				
    	
    
+420 485 110 116
	
											
							
    

Přihlásit se
						
									
					
	
		
    

0
		
			0 ks •
			0 Kč
		
			
		V nákupním košíku nemáte zatím žádné zboží

	Přejít do nákupního košíku



			
			
		

							
				Náušnice
				
					

							Pro koho

	Dětské náušnice
	Dámské náušnice
	Sety maminka/dcera
	Vytvořit si vlastní



							Doporučujeme

	Nejprodávanější
	Novinky
	Doporučené
	Skladem


						
							Zlato a kámen

	Náušnice bílé zlato
	Náušnice žluté zlato
	Náušnice růžové zlato
	Briliantové náušnice
	Perlové náušnice


						
							Tvar náušnice

	Klasika
	Kroužky
	Kytičky
	Srdíčka
	Berušky
	Motýlci
	Hvězdičky



																					Kolekce duhových náušniček

	
								
								
									
										
										[image: Kolekce duhových náušniček]
									
									Zobrazit
								

								
							


							
						
					

					
				

			
	
				Prsteny
				
					
							Doporučujeme

	Novinky
	Nejprodávanější
	Doporučené
	Skladem
	Zakázková výroba



							Zlato a kameny

	Prsteny bílé zlato
	Prsteny s diamantem
	Zásnubní prsteny růžové zlato
	Zásnubní prsteny s diamantem



							Typ prstenu

	Zásnubní prsteny
	Snubní prsteny
	Briliantové prsteny
	Luxusní prsteny


						
							Kolekce

	Agapé


						
						


																					Nové zásnubní prsteny Agapé

	
								
								
									
										
										[image: Nové zásnubní prsteny Agapé]
									
									Zobrazit
								

								
							


													
					

					
				

			
	
				Snubní prsteny
				
					
						
							Zlato

	Z bílého zlata
	Ze žlutého zlata
	Z růžového zlata


						
							Kámen

	Diamant
	Bez kamene



							Pro koho

	Pánské
	Dámské
	Páry

	
						
							Kolekce

	Basic
	Casting
	Eternity
	Exclusive




																					Prohlédněte si kolekci snubních prstenů Exclusive

	
								
								
									
										
										[image: Prohlédněte si kolekci snubních prstenů Exclusive]
									
									Zobrazit
								

								
							


													
						
						
						
					

					
				

			
	
				Přívěsky
				
					
							Doporučujeme

	Nejprodávanější
	Novinky
	Doporučené
	Skladem
	Zakázková výroba


						
							Zlato a kámen

	Přívěsek bílé zlato
	Briliantové přívěsky
	Přívěsky s perlou


						
							Tvar přívěsku

	Klasické
	Srdíčko
	Kytička

	
						
							Pro koho

	Dětské přívěsky
	Dámské přívěsky

	

																					Kolekce personalisovaných přívěsků

	
								
								
									
										
										[image: Kolekce personalisovaných přívěsků]
									
									Zobrazit
								

								
							


												
						
						
					

					
				

			
	
				Náramky
				
					
							Doporučujeme

	Novinky
	Nejprodávanější
	Doporučené
	Skladem



							Zlato a kámen

	Náramky bílé zlato
	Náramek s brilianty
	Náramky růžové zlato



							Typ náramku

	Šňůrkové náramky
	Luxusní náramky
	Řetízkové náramky
	Pevné náramky



							Kolekce

	Danfil Diamonds


						
																				Nové zásnubní prsteny Agapé

	
								
								
									
										
										[image: Nové zásnubní prsteny Agapé]
									
									Zobrazit
								

								
							


						
					


				

			
	
				Dárky
				
					

							Top dárky

	Přívěsky
	Náušnice
	Prsteny
	Dárkové poukazy



							Pro koho

	Pro holčičky
	Pro ženy
	Pro vnučky

	
						
							Příležitosti pro holčičky

	První náušničky
	Dárek k 1. narozeninám
	Dárek k 3. - 5. narozeninám
	Dárek k 5. 12. narozeninám



							Příležitosti pro ženy

	Pro ženy k narozeninám
	Výročí
	Svátek
	Za narození potomka
	K promoci



																					Kolekce duhových náušniček

	
								
								
									
										
										[image: Kolekce duhových náušniček]
									
									Zobrazit
								

								
							


												
						
					

					
				

			
	
					Poukazy
				
	
				O špercích
			
	
				Kontakt
			


			
	


	
	




	
							 

        
                                        Zásnubní prsteny pro dokonalý okamžik

                                        Nepotřebujete perfektní načasování a místo, ale perfektní šperk

            
            
                                    
                        Objevit
                    
                                                            

        

        
                            
                    
                    
                    
                    [image: Zásnubní prsteny pro dokonalý okamžik]
                
                    

    
		
	
	

    
    
                    
                                    Nakupovat podle kategorie

                                            

            
    
        	
               
                    
						
						[image: Dětské náušnice]
					
                    Dětské náušnice
                
            
	
                
                    
						
						[image: Náušnice]
					
                    Náušnice
                
            
	
               
                    
						
						[image: Prsteny]
					
                    Prsteny
                
            
	
                
                    
						
						[image: Přívěšky]
					
                    Přívěšky
                
            
	
                
                    
						
						[image: Zásnubní prsteny]
					
                    Zásnubní prsteny
                
            
	
                
                    
						
						[image: Snubní prsteny]
					
                    Snubní prsteny
                
            
	
                
                    
						
						[image: Náramky]
					
                    Náramky
                
            
	
                
                    
						
						[image: Všechny šperky]
					
                    Všechny šperky
                
            


    


	
 
    
        	
                
   
                Doprava přes Zásilkovnu zdarma

            
	
                
   
                Doživotní servis a záruka až 3 roky

            
	
                
   
                Možnost luxusního dárkového balení

            
	
                
    
                Bezplatné vrácení zboží do 14 dnů

            


    


	

    
        
        
        
        
        [image: Vytvořte si vlastní dětské náušničky]
    
    
        
            Vytvořte si vlastní dětské náušničky

            Vytvořte si dětské náušnice podle vašich představ během chvilky v našem konfigurátoru náušnic. Kreativitě se meze nekladou :)

             Vytvořit si vlastní šperk 
        

    

	
			 
    
        
                        
                                    Oblíbené

                                                    Podíveje se na nejoblíbenější šperky z našich kolekcí.

                                                    Zobrazit všechny
                            

                    

    


    	

	
		
									
		
	
				
[image: Dětské náušnice Danfil kytičky C2744 ze žlutého zlata s kamínky White, zapínání balónek]		

		
									
				
    



						
		
	

	
		
							Dětské náušnice Danfil kytičky C2744 ze žlutého zlata s kamínky White, zapínání balónek
					
	


		2 610 Kč



				
					
				
	
					
				
	
					
				


	
                    									
	
	
	

	
		
									
		
	
				
[image: Dětské duhové náušnice Danfil srdíčka C2157 ze žlutého zlata, zapínání brizura]		

		
									
				
    

	Tip
	Novinka


						
		
	

	
		
							Dětské duhové náušnice Danfil srdíčka C2157 ze žlutého zlata, zapínání brizura
					
	


		3 320 Kč



	
                    									
	
	
	

	
		
									
		
	
				
[image: Dětské náušnice Danfil srdíčka C2160 ze žlutého zlata s kamínky White, zapínání balónek]		

		
									
				
    



						
		
	

	
		
							Dětské náušnice Danfil srdíčka C2160 ze žlutého zlata s kamínky White, zapínání balónek
					
	


		2 800 Kč



				
					
				
	
					
				
	
					
				


	
                    									
	
	
	

	
		
									
		
	
				
[image: Dětské visací náušnice Danfil C2259 ze žlutého zlata s kamínky Pink, zapínání klapka]		

		
									
				
    



						
		
	

	
		
							Dětské visací náušnice Danfil C2259 ze žlutého zlata s kamínky Pink, zapínání klapka
					
	


		4 120 Kč



				
					
				
	
					
				
	
					
				


	
                    									
	
	
	

	
		
									
		
	
				
[image: Dětské náušnice Danfil kytičky C2152 ze žlutého zlata s kamínky Pink, zapínání brizura]		

		
									
				
    



						
		
	

	
		
							Dětské náušnice Danfil kytičky C2152 ze žlutého zlata s kamínky Pink, zapínání brizura
					
	


		2 660 Kč



				
					
				
	
					
				
	
					
				


	
                    									
	
	
	

	
		
									
		
	
				
[image: Zlatý snubní prsten FMR 4C35 ze žlutého zlata]		

		
									
				
    



						
		
	

	
		
							Zlatý snubní prsten FMR 4C35 ze žlutého zlata
					
	


		6 729 Kč



				
					
				
	
					
				
	
					
				


	
                    									
	
	
	

	
		
									
		
	
				
[image: Zlatý přívěsek placička DF P120 písmeno L, žluté zlato, s briliantem]		

		
									
				
    



						
		
	

	
		
							Zlatý přívěsek placička DF P120 písmeno L, žluté zlato, s briliantem
					
	


		13 970 Kč



			

	
                    									
	
	
	

	
		
									
		
	
				
[image: Dětské náušnice Danfil kytičky C2151 ze žlutého zlata s kamínkem White, zapínání balónek]		

		
									
				
    

	Tip


						
		
	

	
		
							Dětské náušnice Danfil kytičky C2151 ze žlutého zlata s kamínkem White, zapínání balónek
					
	


		2 920 Kč



				
					
				
	
					
				
	
					
				


	
                    									
	
	
	

	
		
									
		
	
				
[image: Dětský perlový přívěsek Danfil C2392 ze žlutého zlata, přírodní sladkovodní perla]		

		
									
				
    

	Tip


						
		
	

	
		
							Dětský perlový přívěsek Danfil C2392 ze žlutého zlata, přírodní sladkovodní perla
					
	


		3 840 Kč



				
					
				
	
					
				
	
					
				


	
                    									
	
	
	

	
		
									
		
	
				
[image: Dětské náušnice Danfil hvězdičky C2159 ze žlutého zlata s kamínkem Mint Green, zapínání brizura]		

		
									
				
    



						
		
	

	
		
							Dětské náušnice Danfil hvězdičky C2159 ze žlutého zlata s kamínkem Mint Green, zapínání brizura
					
	


		2 950 Kč



				
					
				
	
					
				
	
					
				


	
                    									
	
	
	

	
		
									
		
	
				
[image: Prsten Danfil DLR3049 žluté zlato 585/1000 bez kamene povrch RH]		

		
									
				
    



						
		
	

	
		
							Prsten Danfil DLR3049 žluté zlato 585/1000 bez kamene povrch RH
					
	


		22 090 Kč



				
					
				
	
					
				
	
					
				


	
                    									
	
	
	

	
		
									
		
	
				
[image: Zlatý dámský prsten DF 3048 ze žlutého zlata, s brilianty]		

		
									
				
    



						
		
	

	
		
							Zlatý dámský prsten DF 3048 ze žlutého zlata, s brilianty
					
	


		20 950 Kč



				
					
				
	
					
				
	
					
				


	
        	
	
		
		 
            
            
            
            
            
            [image: Kruh jako znak karmy]
        
        
        
                            Inspirováno
                                        Kruh jako znak karmy

                                        Věříte na odezvu vašich činů? Podle budhismu má každý náš čin nějaký nevyhnutelný následek a právě pro vás, kteří věří v osud, spravedlivost a rovnováhu jsme vytvořili tuto kolekci.

                                         Zobrazit kolekci
                    

    

	
	
		
		 
    
        
                                        Přívěsky, které vás rozzáří

                                        Nechte se unášet kouzlem našich zářivých přívěsků spolu s námi. Spojení prvotřídní řemeslné práce s unikátním designem, vykouzlí úsměv na tváři každé jeho nositelce.

                                         Zobrazit přívěsky
                    


        
                            
                    
                    
                    
                    
                    [image: Přívěsky, které vás rozzáří]
                
                        
            


        

    


	
				

    
        
        
        
        
        [image: Přidejte se mezi stovky našich spokojených zákazníků!]
    
    
    
        
            
    

Přidejte se mezi stovky našich spokojených zákazníků!

        
        
        	
                
                    
    



                    
    



                    
    



                    
    



                    
    



                
                Příjemné, profesionální jednání. Společnost vznese emailem dotaz, zda zboží dorazilo... výjimečný zájem o zákazníka.

            
	
                
                    
    



                    
    



                    
    



                    
    



                    
    



                
                Nádherné náušnice, precizní zpracování, krásné balení, rychlost dodání a perfektní komunikace. Všem určitě moc doporučuji :)

            
	
                
                    
    



                    
    



                    
    



                    
    



                    
    



                
                V obchodě jsem kupovala už naušničky pro první dceru, takže po druhé to byla jasná volba. :-) Velký výběr, kvalitní zpracování a krásné balení - za sebe jen doporučuji.

            
	
                
                    
    



                    
    



                    
    



                    
    



                    
    



                
                V obchodě krásný výběr, dárkové balení mě doslova uchvátilo. Moc krásné jako dárek, hezké zpracování samotných náušnic. Já jsem velmi spokojená.

            


    
                    Více recenzí na Heureka.cz
            
	
	

    
        
            Proč nakoupit u nás?

        


        	
                
                    
        
                    
                    [image: Jsme český výrobce]
                
                
                    Jsme český výrobce
                    
Šperky, které nabízíme, sami již více než 25 let vyrábíme, a proto dokážeme nabídnout kvalitní šperky, služby a péči o zákazníky, včetně servisu.

                    Více o nás
                

            
	
                
                    
        
                    
                    [image: Poradíme Vám v našem showroomu]
                
                
                    Poradíme Vám v našem showroomu
                    
Máte zájem prohlédnout si naše šperky osobně, chcete poradit s výběrem nebo máte individuální přání a představu o šperku? Neváhejte navštívit náš showroom v Liberci.


                    Více o showroomu
                

            
	
                
    


[image: Certifikát pravosti samozřejmostí]
                
                
                    Certifikát pravosti samozřejmostí
                    
Ke každému šperku s diamantem od nás automaticky dostanete certifikát, který obsahuje veškeré informace o jeho kvalitě a původu.

                    V Danfil Jewellery nabízíme 4 úrovně certifikátů ke šperkům s diamanty, a to včetně GIA certifikace.

                    Více o certifikátech
                

            
        
    


	




	    
            
        
            
                Kvalitní inspirace přímo pro Vás

                Chceme vám přinášet inspiraci, užitečné info a rady o špercích nebo událostech s nimi spojených.

                
                
                    
                    Zadejte email
                    
                    
                


                Nebudeme Vás zahlcovat nevyžádanou poštou, odběr můžete navíc kdykoli zrušit. Odesláním souhlasíte s našimi zásadami pro zpracování osobních údajů.                
            


        
    
	
            

    
        Projekt "Rodinné Vánoce" f. Danfil Jewellery s.r.o., registrační číslo 0380001185, zaměřený na vytvoření kreativního vánočního marketingového konceptu je financováno Evropskou unií – Next Generation EU v rámci Národního plánu obnovy, iniciativa Kreativní vouchery.


        	
	
	


            
    



        

    
        
        Jsme držiteli následujících certifikátů

        
        	
    



	
    

	
    

	
    

	
    


        
        Naše platební metody

        
        	
    


	
    

	
    

	
    

	
    

	




		

			Máte dotaz? Kontaktujte nás

									K dispozici jsme pro vás každý všední den od 08:00 do 16:30.

				
				
				
					
    
+420 485 110 116
									
	
    
info@danfil.cz



			

				 
					Sledujte Danfil Kids


						
    





	
    

	
    


					Sledujte Danfil Diamonds


						
    


	
    

	
    

Naše další projekty

		
					
						
													
    

	
    

	Šperky

	Prsteny
	Snubní prsteny
	Zásnubní prsteny
	Náušnice
	Přívěsky
	Šperky na zakázku


							Dětské šperky

	Náušnice
	Přívěsky
	Dárky pro holčičky
	Dárky pro ženy
	Vytvořte si vlastní šperk


				O špercích

	Propichování dětských oušek
	Barevná typologie
	Tvary dětských náušnic
	Barevné kameny
	Zapínání dětských náušnic
	Styly dětských náušnic
	Jak změřit velikost prstenu?
	Rytí do snubních prstenů
	Jak vybrat snubní prsten?
	Vše o diamantech


				Další informace

	O nás
	Kontakt
	Nejčastější dotazy
	Reklamace a vrácení
	Dárkové balení
	Blog


		
		
		

			
			CZ
					
							cs
						
	
							de
						
	
							pl
						
	
							es
						
	
							sk
						
	
							en
						


			


				Obchodní podmínky
	Zpracování osobních údajů
	Cookies
	Nastavení cookies
	Puncovní značky
	Affiliate program



			© 2024 Danfil Jewellery s.r.o.
 

		


	

	Podle zákona o evidenci tržeb je prodávající povinen vystavit kupujícímu účtenku. Zároveň je povinen zaevidovat přijatou tržbu u správce daně online; v případě technického výpadku pak nejpozději do 48 hodin.




    

    
        Nastavení ochrany soukromí
        
            
                
    


Na našich stránkách využíváme soubory cookies, podobné technologie a osobní údaje k zajištění funkčnosti, analýze návštěvnosti a marketingovým účelům. Díky tomu vám můžeme zprostředkovat ten nejlepší zážitek. Dejte nám vědět zda souhlasíte s jejich použitím nebo si je přizpůsobte. Více informací zde.


        
            Nastavení souhlasů

            	
                    
                        
                        
                        
                            Funkční cookies
                        
                    
                
	
                    
                        
                        
                        
                            Analytika
                        
                    
                
	
                    
                        
                        
                        
                            Marketing
                        
                    
                


        


        
            Ano, Souhlasím
            Nesouhlasím
            Nastavit
            Potvrdit volby
        

    









        	

	
    

	Chat





			
				


    			







	
		
		[image: Loader]
	


    			



